
3 disky zdarma!

ref. 24440 - CL50 230V/50/1

Při nákupu CL 50 - 3 disky zdarma!

Praktická ukázka na požádání

Plátkovač 1 mm 
Ref. 28062

Strouhače 1,5 mm 
Ref. 28056

Julienne 4 x 4 mm 
Ref. 28052

LIMITOVANÁ NABÍDKA!

Roman Šimon 
simon@robot-coupe.com - tel. : 603 351 958

www.robot-coupe.com/cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Akční kód

GK1
Akční kód uveďte prosím ve  

formuláři objednávky

Platné od 01/05 do 31/08

* bez DPH35 050 CZK*
 44 430 CZK*



Široký výběr diskůKROUHAČE ZELENINY CL 50

•  Velká násypka (plocha 139 cm²) 
pojme až 10 rajčat.

•  Kulatá násypka (Ø 58 mm) pro 
rovnoměrný řez dlouhých plodů.

Praktická průchodnost:
až 250 kg/h.
•  Teoretická průchodnost: 

až 3 kg/min.

Víko a nádoba jsou kovové a motorová část z 
polykarbonátu

Výjimečná kvalita krájení:
CL 50 Vám umožni velkou rozmanitost krájeni, 
křehkou zeleninu na plátky jako jsou žampiony a 
rajčata, nebo kostičkování rajčat na salát

Zákazník :
zákazník - restaurace, hotely, pizzerie, školy a další 
provozovny hromadného stravování...

4 SADY DISKŮ NA  
KRÁJENÍ HRANOLKŮ

8 x 8 mm

10 x 16 mm

10 SADY DISKŮ NA  
KRÁJENÍ KOSTIČEK

5 x 5 x 5 mm

50 x 70 x 25 mm

12 DISKŮ NA KRÁJENÍ 
JEMNÝCH PROUŽKŮ

1 x 8 mm

8 x 8 mm

11 STROUHAČŮ

1,5 mm

9 mm

3 VLNKOVAČE

2 mm

5 mm

13 PLÁTKOVAČŮ

0,6 mm

14 mm

HOUBY CIBULE ZELÍ PAPRIKA OKURKA RAJČATA

VÁHA 4kg 10kg 6kg 6kg 6kg 10kg

2mm plátkovač 2mm plátkovač 2mm plátkovač 4mm plátkovač 4mm plátkovač 4mm plátkovač

RUČNĚ CL50 RUČNĚ CL50 RUČNĚ CL50 RUČNĚ CL50 RUČNĚ CL50 RUČNĚ CL50

16 2 20 3.5 15 4.2 12 4.8 9 3 20 5
(MIN)

INVESTUJTE DO KROUHAČE ZELENINY:
UŠETŘETE MINIMÁLNĚ HODINU DENNĚ PŘI PŘÍPRAVĚ. 

NÁVRATNOST INVESTICE ZA KROUHAČ JE DŘÍVĚ NEŽ ZA 6 MĚSÍCŮ.


